



Płock, dnia 22 marca 2019 roku

WZP.271.1.18.2019.AK

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa łazienek wraz z przebudową kanalizacji sanitarnej Szkoły Podstawowej nr 15 przy ul. Przyszkolnej 22 w Płocku.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje zapytania wraz z odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Czy zgodnie z rysunkiem 09 w łazience damskiej kosze na odpadki higieniczne znajdują się tylko w kabinach sanitarnych?

Odpowiedź

Tak, tylko w kabinach sanitarnych.

Pytanie 2

Z jakiego materiału i o jakiej pojemności powinny być zaprojektowane kosze na odpadki higieniczne?

Odpowiedź

W kabinach sanitarnych łazienki damskiej, kosz ze stali nierdzewnej z pedałem o pojemności 5 l, pozostałe kosze j.w lecz o pojemności 12 l.

Pytanie 3

W jakim kolorze zostały zaprojektowane płytki na ścianach oraz podłogach?

Odpowiedź

W projekcie budowlano – wykonawczym str. 19 zapisano „Materiały Dekoracyjne tj. płytki, fugi i inne elementy wykończeniowe uzgodnić z Użytkownikiem”. Uzgodnienia dokonać na etapie realizacji.

Pytanie 4

Jaki kolor farby został wybrany do malowania ścian i sufitów?

Odpowiedź

Farby emulsyjne białe.

Pytanie 5

Jaką grubość powinny mieć blaty oraz obudowy syfonów umywalek z konglomeratu zastosowane w łazienkach ?

Odpowiedź

Umywalki należy mocować na blatach z konglomeratu o grubości 3 cm, obudowy syfonów z konglomeratu o grubości 2 cm.

Pytanie 6

W jakim kolorze mają być wykonane blaty z konglomeratu?

Odpowiedź

W projekcie budowlano – wykonawczym str 19 zapisano „ Materiały dekoracyjne tj. płytki, fugi i inne elementy wykończeniowe uzgodnić z Użytkownikiem”. Uzgodnienia dokonać na etapie realizacji.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie jak mają wyglądać maskownice przy umywalkach. Proszę o wskazanie sposobu mocowania maskownic.

Odpowiedź

Maskownice syfonów z konglomeratu należy wykonać analogicznie jak zabudowy płyt g-k tj. z wykorzystaniem profili stalowych mocowanych do ściany, do których następnie należy przymocować odpowiednio docięte płyty z konglomeratu. Obudowy należy wykonać na całej długości syfonu umywalkowego w sposób umożliwiający jego demontaż bez konieczności uszkodzenia zabudowy.

Pytanie 8

Jakie wymiary mają mieć umywalki zamontowane w łazienkach oraz łazience dla niepełnosprawnych ?

Odpowiedź

W przebudowywanych łazienkach należy zastosować umywalki o szerokości 50 cm i głębokości 39,5 cm. W łazience dla niepełnosprawnych zamontować umywalkę o szerokości 65,5cm i głębokości 55cm.

Pytanie 9

Jaką pojemność powinny mieć zaprojektowane dozowniki do mydła?

Odpowiedź

Dozowniki na mydło ze stali nierdzewnej pojemności 800 ml.

Pytanie 10

Jaką pojemność powinny mieć zaprojektowane podajniki do papieru ?

Odpowiedź

Podajniki na ręczniki papierowe ze stali nierdzewnej mieszczące rolkę ręcznika papierowego o długości 250m.

Pytanie 11

Czy przy demontażu płytek należy zdemontować także warstwy niższe posadzki?

Odpowiedź

Szczegółowy zakres robót oraz kolejność ich wykonania określa dokumentacja projektowa, Opis techniczny str.19-20 oraz przedmiary robót.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka


Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych